h) 3.4.7 Cauzione provvisoria 
Deve essere costituita cauzione provvisoria da prestare ai sensi e per gli effetti dell’art. 93 del D.lgs. 
50/2016, pari al 2% dell’importo totale di affidamento a base di gara, come specificato nel CSA, 
ovvero di € 7287,15 (euro settemiladuecentoottantasette/15). Sono previste le riduzioni di cui all’art. 
93, comma 7, del D.lgs. 50/2016. 
Per fruire delle riduzioni previste, l’operatore economico segnala, in sede di offerta, il possesso dei 
relativi requisiti e lo documenta nei modi prescritti dalle norme vigenti.